低振不累手 高效好作業
18V鋰電免碳刷砂紙機
GSS 18V-18
Bosch Professional
牌價
（含稅）
6110
GSS18V-18 18V鋰電免碳刷砂紙機
單機＋彩盒
*價格如有誤植，本公司保留變更交貨與否的權利
01
稱手易操控
機身高度僅118毫米
搭配出色的平衡設計
操控更便利
02
低振不疲勞
振動值僅3.5m/s²
符合人體工學的防滑握把
03
高效好作業
材料移除率：87.6%
搭配可拆式集塵袋
高效便捷
應用領域
高效集塵
高材質移除率，搭配可拆式集
塵袋可相容博世集塵系統
貼近牆面磨更便捷
電池偏移設計
低振低噪
振動值：3.5m/s²
聲壓：小於80分貝
稱手易操控
機身高度僅118mm
搭配出色的平衡設計
操控更便捷，高效打磨
長效續航
搭配博世
ProCORE18V 4.0Ah / EXBA18V-40
時續航時間可達35分鐘
18V鋰電免碳刷砂紙機 GSS 18V-18
低振不累手 高效好作業
推薦配件
*以上測試數據來自博世電動工具亞太研發實驗室
技術資料 GSS 18V-18
18V
2.0 mm
5,000 - 10,000 rpm
1.2 kg
92 x 182 mm
3.5 m/s²
小於80分貝
✓
額定電壓
軌道直徑
空載轉速
重量（不含電池）
底板尺寸
振動值
聲壓
集塵袋
* 實際規格請依據實際上市之產品為主
超耐久M480 集塵黏扣式砂紙
( 93 x 186 mm ) 套組
4x80P; 3x120P; 3x180P
2 608 901 206
超耐久M480 集塵黏扣式砂紙
( 93 x 186 mm ) P150 / 10pcs
2 608 900 746
超耐久M480 集塵黏扣式砂紙
( 93 x 186 mm ) P400 / 10pcs
2 608 900 751